日本獣医内分泌研究会 賛助会員入会申込書

　西暦　　    年    月    日

日本獣医内分泌研究会 殿

この度、貴会に入会を希望しますので、会費を添えて下記のとおり申し込みます。

	ふりがな

企業・団体名

	加入口数
	　　　　　　　　　　　　　　口　（１口　50,000円）

	代表者名

	ふりがな
所　在　地

	〒　　　　－
電話：(　　　　　)　　　　　－
FAX：(　　　　　)　　　　　－

	ご担当者名

	ふりがな
ご連絡先

	〒　　　　－
部署・所属名：

電話：(　　　　　)　　　　　－
FAX：(　　　　　)　　　　　－
MAIL：

	会誌等送付先
	※　所在地　・　ご連絡先　　（左記以外の場合は備考にご記入下さい）

	備考

【年会費納入先】
下記の口座にてお願いいたします。
銀行振込：三井住友銀行　中野支店
　　　　　　普通　４７２２８２３
　　　　　　日本獣医内分泌研究会
（ ﾆﾎﾝｼﾞｭｳｲﾅｲﾌﾞﾝﾋﾟﾂｹﾝｷｭｶイ）
【問合せ窓口】

　日本獣医内分泌研究会事務局

　〒162-0814 東京都新宿区新小川町5-20

             サンライズビルⅡ 3F

　　　　　　　　　　(株)アドスリー内

　　TEL:03-3528-9841  FAX:03-3528-9842

　　E-Mail：office@japanvetendo.net